
  

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шістдесят перша сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 вересня 2020  

 

Про внесення змін до структури та 
чисельності виконавчих органів міської ради   
  

 На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення п’ятдесят сьомої  

сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 16.06.2020 «Про добровільне приєднання до територіальної 

громади міста обласного значення», для удосконалення роботи  у виконавчих 

органах Горішньоплавнівської міської ради, враховуючи   доповідну записку 

начальника управління архітектури і містобудування Горішньоплавнівської 

міської  ради  Полтавської  області  Шкопотка  М.М.  від  14.08.2020 р.,        

№ 02-11/727, пропозиції міського голови та постійної комісії з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол №73  від 08.09.2020), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести доповнення до структури та чисельності виконавчих 

органів Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, а саме: 

1.1. Ввести з 01.01.2021 р. до  відділу містобудівного кадастру та 

земельних відносин управління  архітектури та містобудування 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

додаткову посаду головного спеціаліста із земельних відносин. 

1.2. Ввести з 01.01.2021 р. до Григоро-Бригадирівського 

старостинського округу Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області додаткову посаду діловода (місце роботи -

Григоро-Бригадирівський старостинський округ). 

1.3. Ввести з 01.01.2021 р. до Дмитрівського старостинського округу   

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

додаткову посаду діловода (місце роботи Дмитрівський 

старостинський округ).  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



1.4. Ввести з 01.01.2021 р. до  адміністративно-господарського 

відділу виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області додаткову посаду прибиральника 

службових приміщень-0,25 ставки (місце роботи – Григоро-

Бригадирівський старостинський округ). 

1.5. Ввести з 01.01.2021 р. до  адміністративно-господарського 

відділу виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області додаткову посаду прибиральника 

службових приміщень-0,25 ставки (місце роботи -  Дмитрівський 

старостинський округ). 

2. Затвердити структуру та загальну чисельність апарату 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області станом на 01.01.2021 р. в кількості 111,5 штатних одиниць згідно з 

додатком 1. 

3. Затвердити структуру та загальну чисельність управління 

архітектури і містобудування  Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області станом на 01.01.2021 р. в кількості 15,25 штатних 

одиниць згідно з додатком 2. 

4.  Затвердити загальну чисельність виконавчих органів  

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області станом на 

01.01.2021р. в кількості 245 штатних одиниць згідно з додатком 3. 

5. Пункт 2 із додатком 1 рішення тридцять дев’ятої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання 

від 20.11.2018 р. «Про внесення змін до структури виконавчих органів 

міської ради»  вважати такими, що втратили чинність з 01.01.2021 р. 

6. Пункт 2 із додатком 1 та пункт 3 із додатком 2 п’ятдесят дев’ятої 

сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 18.08.2020 р. «Про внесення змін до структури  та чисельності 

виконавчих органів міської ради»  вважати такими, що втратили чинність з 

01.01.2021 р. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д. Г. Биков 
                                                                           

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 Додаток 1  

                                                               до рішення  шістдесят першої сесії 

                                                               Горішньоплавнівської міської ради 

                                                               сьомого скликання  

                                                               15 вересня 2020 

  

Структура та загальна чисельність 
апарату виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області станом на 01.01.2021  
 

№№ Посада Кількість 

штатних 

одиниць 

 Керівництво міської ради та виконавчого комітету  
1. Міський голова 1 

2. Секретар міської ради 1 

3. Перший заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів 

1 

4. Заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів   

2 

5. Керуючий справами виконавчого комітету 1 

 Відділ організаційного забезпечення діяльності  
міської ради  

 

6. Начальник відділу 1 

7. Головний спеціаліст 1 

 Відділ організаційної роботи, документування та 
контролю 

 

8. Начальник відділу 1 

9. Головний спеціаліст 2 

10. Головний спеціаліст з контролю  1 

11. Спеціаліст І категорії 1 

 Відділ кадрового забезпечення   

12. Начальник відділу 1 

13. Головний спеціаліст 2 

 Відділ бухгалтерського обліку та звітності  

14. Начальник відділу 1 

15. Головний спеціаліст 2 

 Сектор обліку розрахунків та майна  

16. Завідувач сектору 1 

17. Головний спеціаліст 1 

 Юридичний відділ  

18. Начальник відділу 1 

19. Головний спеціаліст 2 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 Відділ комп’ютерного забезпечення та 
інформаційних систем 

 

20. Начальник відділу 1 

21. Головний спеціаліст 2 

 Адміністративно-господарський відділ  

22. Начальник відділу 1 

23. Головний спеціаліст 1 

24. Робітник з комплексного обслуговування й ремонту 

будинків  

1 

25. Енергетик 0,5 

26. Електромонтер з ремонту та обслуговування 

електроустаткування 

0,5 

27. Прибиральник службових приміщень 5 

28. Прибиральник службових приміщень (місце роботи- 

Келебердянський старостинський округ) 

0,25 

29. Прибиральник службових приміщень (місце роботи- 

Салівський старостинський округ) 

0,25 

30. Прибиральник службових приміщень (місце роботи-  

Григоро-Бригадирівський старостинський округ) 

0,25 

31. Прибиральник службових приміщень (місце роботи-  

Дмитрівський старостинський округ) 

0,25 

32. Двірник 1 

33. Водій автотранспортних засобів 2 

34. Черговий інформаційно-довідкової служби 5 

 Сектор з інформаційної та внутрішньої політики  

35. Завідувач сектору  1 

36. Головний спеціаліст 1 

 Сектор роботи зі зверненнями громадян  

37. Завідувач сектору  1 

38. Головний спеціаліст 1 

 Відділ ведення Державного реєстру виборців  

39. Начальник відділу 1 

40. Головний спеціаліст 2 

 Центр (відділ) надання адміністративних послуг  

41. Начальник відділу 1 

42. Адміністратор 5 

43. Адміністратор (місце роботи - старостинські округи) 3 

 Відділ цивільного захисту, мобілізаційної роботи та 
охорони праці  

 

44. Начальник відділу 1 

45. Головний спеціаліст 2 

 Архівний відділ      

46. Начальник відділу 1 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



47. Головний спеціаліст 1 

48. Палітурник документів 1 

 Служба у справах дітей, сім’ї та молодіжної політики  

49. Начальник служби 1 

 Відділ усиновлення, опіки і піклування  

50. Начальник відділу 1 

51. Головний спеціаліст 2 

  Відділ у справах сім’ї та молоді  

52. Начальник відділу 1 

53. Головний спеціаліст 2 

 Відділ профілактики та соціальної роботи  

54. Начальник відділу 1 

55. Головний спеціаліст 1 

56. Спеціаліст І категорії 2 

 Відділ з питань державної реєстрації    

57. Начальник відділу, державний реєстратор прав на 

нерухоме майно, державний реєстратор юридичних 

осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань  

1 

58. Державний реєстратор прав на нерухоме майно 2 

59. Головний спеціаліст 1 

 Сектор державної реєстрації юридичних осіб, 

фізичних осіб–підприємців та громадських формувань 

 

60. Завідувач сектору державної реєстрації юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, 

державний реєстратор юридичних осіб, фізичних осіб –

підприємців та громадських формувань  

1 

61. Державний реєстратор юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань  

1 

 Департамент економічного розвитку та ресурсів  

62. Директор департаменту  1 

 Відділ економічного аналізу та контролю  

63. Начальник відділу 1 

64. Головний спеціаліст 2 

 Сектор економічного аналізу та планування  

65. Завідувач сектору  1 

66. Головний спеціаліст 1 

 Відділ приватизації та обліку комунального майна  

67. Начальник відділу 1 

68. Головний спеціаліст 2 

 Житловий відділ  

69. Начальник відділу 1 

70. Головний спеціаліст 2 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 Сектор з питань реєстрації місця проживання 

фізичних осіб 

 

71. Завідувач сектору 1 

72. Головний спеціаліст 1 

73. Інспектор (службовець) 2,5 

 Відділ захисту прав споживачів та розвитку 
споживчого ринку 

 

74. Начальник відділу 1 

75. Головний спеціаліст 1 

76. Головний спеціаліст з питань захисту прав споживачів 1 

 Келебердянський старостинський округ  

77. Староста Келебердянського старостинського округу 1 

78. Діловод (службовець) 1 

 Салівський старостинський округ  

79. Староста Салівського старостинського округу 1 

80. Діловод (службовець) 1 

 Григоро-Бригадирівський старостинський округ   

81. Староста Григоро-Бригадирівського старостинського 

округу 

1 

82. Діловод (службовець) 1 

 Дмитрівський старостинський округ  

83. Староста Дмитрівського старостинського округу 1 

84. Діловод (службовець) 1 

 Загальна чисельність апарату виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 
області 

111,5 

 

 

 

 

Начальник відділу кадрового забезпечення (підписано)Г. І. Кириченко 
   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 Додаток 2  

                                                               до рішення  шістдесят першої сесії 

                                                               Горішньоплавнівської міської ради 

                                                               сьомого скликання  

                                                                15 вересня 2020 

 
 Структура та загальна чисельність 

 Управління архітектури і містобудування  Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області станом на  01.01.2021 р. 

 
 №№ Посада Кількість 

 штатних 

одиниць 

Примітка 

1. Начальник управління 1  

2. Головний спеціаліст, юрист 1  

3. Головний спеціаліст з бухгалтерського 

обліку та звітності 

1  

4. Головний спеціаліст 1  

5. Прибиральник службових приміщень 0,25  

 Відділ державного архітектурно- 
будівельного контролю 

  

 6. Начальник відділу 1  

7.  Головний спеціаліст 2  

 Відділ планування і забудови території   

8. Начальник відділу 1  

9. Головний спеціаліст 2  

 Відділ містобудівного кадастру та 
земельних відносин 

  

10. Начальник відділу, заступник начальника 

управління 

1  

11. Головний спеціаліст із земельних відносин 3  

12. Головний спеціаліст геоінформаційних 

систем та містобудівного кадастру 

1  

 Загальна чисельність управління  
архітектури та містобудування 
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області   

15,25  

 

 

 

 

Начальник відділу кадрового забезпечення (підписано)Г. І. Кириченко 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Д
о

д
ат

о
к
 3

 

д
о

 р
іш

ен
н

я
  
ш

іс
тд

ес
я
т 

п
ер

ш
о
ї 

се
сі

ї 
 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 

сь
о

м
о
го

 с
к
л
и

к
ан

н
я 

1
5

 в
ер

ес
н

я
 2

0
2
0
 

 
За

га
л

ьн
а 

ч
и

се
л

ьн
іс

ть
 в

и
к

он
ав

ч
и

х 
ор

га
н

ів
 

Г
ор

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к

ої
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и

 П
ол

та
в

сь
к

ої
 о

бл
ас

ті
  с

та
н

ом
 н

а 
01

.0
1.

20
21

 р
.  

№ №
 

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 о

р
га

н
ів

 м
іс

ц
ев

о
го

 с
ам

о
в
р

яд
у
в
ан

н
я 

К
іл

ьк
іс

ть
 ш

та
тн

и
х

 о
д

и
н

и
ц

ь 

С
та

н
о

м
 н

а 

0
1

.0
9

.2
0

2
0
 

С
та

н
о

м
 н

а 

0
1

.0
1

.2
0

2
1
 

 

1
. 

А
п

ар
ат

 в
и

к
о

н
ав

ч
о

го
 к

о
м

іт
ет

у
  
Г

о
р
іш

н
ьо

п
л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ьк
о

ї 
р

ад
и

 П
о

л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

1
0
9

,0
 

1
1
1

,5
 

2
. 

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
ж

и
тл

о
в
о

-к
о

м
у
н

ал
ьн

о
го

 г
о
сп

о
д

ар
ст

в
а 

 Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ьк
о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

2
1

,2
5
 

2
1

,2
5
 

3
. 

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 п

о
 і

н
в
ес

ти
ц

ія
х

 т
а 

б
у
д

ів
н

и
ц

тв
у
 Г

о
р
іш

н
ьо

п
л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 м
іс

ьк
о
ї 

р
ад

и
 

П
о

л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

9
,5

 
9

,5
 

4
. 

Ф
ін

ан
со

в
е 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
  
Г

о
р
іш

н
ьо

п
л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

1
4

,5
 

1
4

,5
 

5
. 

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 а

р
х
іт

ек
ту

р
и

 і
 м

іс
то

б
у
д

у
в
ан

н
я
 Г

о
р
іш

н
ьо

п
л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
 м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 

П
о

л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

1
4

,2
5
 

1
5

,2
5
 

6
. 

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 о

х
о
р
о

н
и

 з
д

о
р
о

в
’я

  
Г

о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 м
іс

ьк
о

ї 
р

ад
и

 П
о

л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

1
1

,7
5
 

1
1

,7
5
 

7
. 

У
п

р
ав

л
ін

н
я
 с

о
ц

іа
л
ьн

о
го

 з
ах

и
ст

у
 н

ас
ел

ен
н

я
 Г

о
р
іш

н
ьо

п
л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 

П
о

л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

4
9

,2
5
 

4
9

,2
5
 

8
. 

В
ід

д
іл

 о
св

іт
и

 Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 П

о
л
та

в
сь

к
о

ї 
о

б
л
ас

ті
 

5
,0

 
5

,0
 

9
 

 В
ід

д
іл

 к
у
л
ьт

у
р

и
, 
сп

о
р

ту
 і

 т
у
р

и
зм

у
 Г

о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
 м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 

П
о

л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

7
,0

 

 

7
,0

 

 

 
За

га
л

ьн
а 

ч
и

се
л

ьн
іс

ть
 в

и
к

он
ав

ч
и

х 
ор

га
н

ів
  

Г
ор

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к

ої
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и

 П
ол

та
в

сь
к

ої
 о

бл
ас

ті
  

24
1,

5 
24

5 

  
Н

ач
ал

ьн
и

к
 в

ід
ді

л
у 

к
ад

р
ов

ог
о 

за
бе

зп
еч

ен
н

я
   

  
 

(п
ід

п
и

са
н

о)
 

Г
. І

. К
и

р
и

ч
ен

к
о 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


